
D

D

D

Annecy Gare routière
Fillière Chef Lieu Aviernoz

81Annecy Gare routière
       Fillière Chef Lieu Aviernoz

LIGNE 
INTERURBAINEDu lundi au vendredi jusqu'au 6 juillet 2021

An
ne

cy
 - 

©
 S

IB
RA

 - 
07

/2
02

0

Valable à partir du

31 août
2020

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON



81 ANNECY
Gare routière

ANNECY FILLIÈREVILLAZ

FILLIÈRE
Chef Lieu
Aviernoz

Onnex
Ross

an
d

Stad
e du Va

rd
ay

Vignes P
ar

ad
is

Chez C
ontat

Chef L
ieu

Le Pau
tex

La S
all

e

Le Clos d
u Ve

rn
ey

Le Pra
z

Chef L
ieu Les O

lliè
re

s

Bév
illa

rd

Poss
y

Colombière

2 109
14 17

Courie
r

1 52
6 9 10

JOURS DE FONCTIONNEMENT Mercredi L.M.Me.J.V.

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X X

ANNECY

GARE ROUTIÈRE 12:55 18:15

Courier 12:57 18:19

Colombière 13:05 18:21

VILLAZ

Onnex 13:15 18:26

Rossand 13:18 18:29

Stade du Varday 13:20 18:35

Vignes Paradis 13:21 18:36

Chez Contat 13:23 18:38

Chef Lieu 13:25 18:40

Le Pautex 13:27 18:42

La Salle 13:29 18:44

Le Clos du Verney 13:30 18:45

FILLIÈRE

Le Praz 13:36 18:47

Chef Lieu Les Ollières 13:39 18:50

Bévillard 13:44 19:00

Possy 13:46 19:08

CHEF LIEU AVIERNOZ 13:50 19:10

Annecy Gare routière  Fillière Chef Lieu Aviernoz
JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au vendredi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

FILLIÈRE

CHEF LIEU AVIERNOZ 07:15

Possy 07:19

Bévillard 07:21

Chef Lieu Les Ollières 07:26

Le Praz 07:29

VILLAZ

Le Clos du Verney 07:35

La Salle 07:36

Le Pautex 07:38

Chef Lieu 07:40

Chez Contat 07:42

Vignes Paradis 07:44

Stade du Varday 07:45

Rossand 07:47

Onnex 07:50

ANNECY

Colombière 08:00

Courier 08:08

GARE ROUTIÈRE 08:10

Fillière Chef Lieu Aviernoz  Annecy Gare routière

Du lundi au vendredi jusqu'au 6 juillet 2021

Annecy Gare routière
       Fillière Chef Lieu Aviernoz     81

Le véhicule est accessible aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (plateforme 
élévatrice et emplacement réservé aux fauteuils).

Valable à partir du

31 août
2020


